РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

П Р И К А З

от 26.08.24 г                                 с.Петровское                                     №  151-а

О порядке доступа законных представителей обучающихся в

помещение для приема пищи

   На основание методических рекомендаций МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020 г. и с целью повышения эффективности системы контроля

качества предоставления питания обучающимся МБОУ  СОШ 4

п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить   Положение  о  порядке  доступа  законных

представителей обучающихся в школьную столовую ( приложение 1).

2.Классным руководителям 1-9 классов ознакомить законных

представителей обучающихся:

2.1 с порядком доступа законных представителей обучающихся школьную

столовую;

2.2 принимать заявки от родительской общественности и передавать

ответственному за питание.

    3.Джамбековой Н.Н., заместителю директора по воспитательной работе:

3.1  разместить порядок в информационном уголке;

3.2 доводить до заявителя решение о рассмотрении заявки;

3.3 оформлять и вести документацию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю засобой.

Директор МБОУ СОШ №4                                                 Н.Г.Мащенко